PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

1

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da Classificação Prévia para o cargo de Operador de Máquinas, sob a

responsabilidade da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Cargo - 003  Operador de Máquinas

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Prt Nota Final Class.

ALEXANDRE ISMAEL DOS ANJOS 7835712-8 08/02/1983 73,33 100,00 173,33 4 º

BRUNO DOS SANTOS SILVA 7837918-0 07/06/1988 70,00 100,00 170,00 5 º

FLAVIO SANTANA CAVALCANTE 7905165-0 08/09/1989 73,33 100,00 173,33 3 º

LUIZ CARLOS DA SILVA 7859589-4 03/10/1972 76,67 100,00 176,67 2 º

SILVIO MARCOS COLA 7827564-4 08/04/1982 70,00 100,00 170,00 6 º

WESLEY PAULINO DE ARAUJO SILVA 7818043-0 22/02/1990 83,33 100,00 183,33 1 º

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Presidente Prudente, 16 de maio de 2025.

MILTON CARLOS DE MELLO
Prefeito Municipal